2018年度 第 6回理事会 議事要旨

日 時：2019年 1月 29日（火）11：00～12：05

場 所：神戸市外国語大学 本部棟 2階 小会議室

出席者：指理事長、田中(恵)総務担当理事、田中(悟)学務担当理事、

竹越学術、国際交流・地域貢献担当理事、梶山広報担当理事

福元監事、岡本学術情報センター長、山口副学長

○議題

1. 報告事項

   （１）役員の選任について

      （２）第３期中期計画（案）について

2. その他

   （１）公立大学協会第 2回学長会議報告

○議事要旨

1. 報告事項

（１）役員の選任について

   指理事長より、2019年度の役員の選任状況について報告があった。

（２）第３期中期計画（案）について

   指理事長より、第３期中期計画案について提示があり、今後のスケジュ

ールについて案内があった。

2. その他

（１）公立大学協会第 2回学長会議報告

   指理事長より、1 月 24 日に開催された公立大学協会第 2 回学長会議の内

容について報告があった。